PAGE
2

[image: image1.png]e

> o

R —
WI%

- .%‘
& e

\ N

wwf«/w =

WW\W‘“““MU — -
w\\\

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОУМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2016 года

                                                                            № 158
поселок Октябрьский

Об отмене отдельных постановлений администрации Новоуманского сельского поселения Ленинградского района
Во исполнение Закона Краснодарского края от 8 августа 2016 года № 3459-КЗ «О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского края вопросов местного значения городских поселений», п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить следующие постановления администрации Новоуманского сельского поселения Ленинградского района:
1) постановление администрации Новоуманского сельского поселения Ленинградского района от 25 февраля 2016 года                                                                                                 № 28 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, без проведения торгов»;
2) постановление администрации Новоуманского сельского поселения Ленинградского района от 25 февраля 2016 года                                                                                                № 37 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Заключение соглашения о перераспределении земель и (или) земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности»;

3) постановление администрации Новоуманского сельского поселения Ленинградского района от 25 февраля 2016 года                                                                                                № 39 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, на которых расположены здания, сооружения, в собственность, аренду»;

4) постановление администрации Новоуманского сельского поселения Ленинградского района от 25 февраля 2016 года                                                                                                № 40 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, на торгах»;

5) постановление администрации Новоуманского сельского поселения Ленинградского района от 25 февраля 2016 года                                                                                                № 44 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной  услуги  «Предоставление гражданам, имеющим трех и более детей, в аренду земельных участков для индивидуального жилищного строительства  или для ведения личного подсобного хозяйства»;

6) постановление администрации Новоуманского сельского поселения Ленинградского района от 25 февраля 2016 года                                                                                                № 46 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной  услуги  «Прекращение правоотношений с правообладателями земельных участков»;

6) постановление администрации Новоуманского сельского поселения Ленинградского района от 1 ноября 2016 года                                                                                                № 143 «Об утверждении административного регламента исполнения администрацией Новоуманского сельского поселения Ленинградского района муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Новоуманского сельского поселения Ленинградского района».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Новоуманского сельского

поселения Ленинградского района                                                           В.А. Белик

Проект подготовил и внес:

Начальник отдела по общим вопросам

администрации Новоуманского сельского
поселения Ленинградского района                                                      Ю.И. Черныш
Проект согласован:

Специалист I категории (юрист)

администрации Новоуманского сельского

поселения Ленинградского района                                                   Л.А. Вербицкая